===

JHEEL

CITTA’ DI RAGUSA

Settore VI

Assetto ed Uso del Territorio

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

.

Serv. Determinazioni Diricenziali
Trasmessa: Sad . Vik
IO Ao
\\VQ/Q':, ‘ /‘L@g o
‘ x

i

J

I Resp. del sen izio
HorAmminisifalivo
LM, ‘cribuﬁo)j’\/

/\/{/J\ \*f\:}/l‘/‘

LR ol Lok
W
strut

| L v
L

0 8 f "

N.DORDINE § ; [FE. LD

9
N o8 /Settore Vil

DATA Af-03-TF

L.a Rosa Fabrizio.

OGGETTO: Rimborso per errato versamento alla ditta:

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA” DEI FOND!

BIL 200 ¥

FUNZ. (@4

cap 13757

SERV 0 >

Par g} i
DENOM ’/bu//aj 50G/8

INTERV. £ <

4
IL RESPONS@

[)

NERIA

(v

L’anno duemilasette il giorno quattordici del mese di Marzo, nell'ufficio del Settore Vi, su proposta dellistruttore
amm.vo sig.ra Maria Cappeflo, Il dirigente: dott. Ing. Michefe Scarpulla ha adoftato la seguente determinazione:



Premesso:

- che la ditta Ls Rosa Fabrizio, nato a Ragusa il 24.07.75 ed Wi residenie in via Ferrara n. 18, ha
presentato domanda di rmborso di un erralo versamento sseguito a3 favore di questa
Amministrazione;

- che alla domanda su citata ha allegato la propria copia di versamenio di euro 25.,82;

- che P'errore & nato da una interpretazione errata, da parte defla ditta, sul rlascio di una
autorizzazione per un passo carrabile;

- che non & stata faita ufficialimente alcuna richiesia di rilascio né taniomeno & siata rilasciata alcuna
autorizzazione.

Pertanto '’Amministrazione & tenuta a rimborsare alla difta La Rosa Fabrizio la somma di Euro 25,82

Ritenuia la propria compeienza ai sensi deliarf. 53 e 65 del vigenle regolamenio di arganizzazione
degli uffici e dei servizi; .

DETERMINA

1) Di rimborsare alla ditta La Rosa Fabrizio la somma di euro 25,82, versando tale somma sul c/cn.
| coordinate bancarie Abi
2) Autorizzare ['Ufficio Ragioneria allemissione del mandato di pagamento connesso - alla

liquidazione; 4 - 5 L ,
3) Imputare la spesa di Eurg 25,82 al . Sifo;. /3 S w/l’ % V\/.’,’*’B.P}.V"’ Do A D

AL 9"3‘7 ¢ E. Bl 109k e .£7-"Z'..-...ﬁz-1 i Ao P
vt ol ’Lw ottt plALE T BT b hgeeis ffre ol

fL DIF\’IGENTE DEL SETT!QRE Vil

Parte integranta: istanza e copia versamento c.c.p.




[

Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffic : Settore 3

1N D!RIGENTEPE}L@SEETTORE Vi
DOTT. ING. Ml@lﬂE SCARPULLA
’i et

i"“

M
FaRY;

P4



SETTORE llI
GESTIONE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Si attesta la copertura finanziaria

raGUsA A0- Q- 200 ¥

{/ [

Il sottoscritto Messo comunale atiesta di avere pubblicato in data odiema, all’Albo Pretorio, per la
durata di giomi sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale e di averne trasmesso copia,

rispettivamente, al Sindaco ed al Segretaric Generale.
Addi..».3. (P8 7007

I'T'F\m.‘:v‘-
[Y & Mw

dal
Addl

IL MESSO COMUNALE




